

LARS ERIKSEN BISGAARD HOLDING ApS

**Nygårdsvej 94, 1. tv.
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 31 28 66 03

**Årsrapport for 2021
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

1/6-2022

Lars Bisgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LARS ERIKSEN BISGAARD HOLDING ApS
Nygårdsvej 94, 1. tv.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 28 66 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Lars Bisgaard, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i aktier og anpartar. Herudover driver virksomheden konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 27.364, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 78.122.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Selskabets ejer har stillet betydelige midler til rådighed for selskabet og vil fortsat stille den nødvendige likviditet til rådighed. Ejer har givet tilsagn om ikke at kræve lånet indfriet, medmindre selskabet har tilstrækkelig likviditet hertil. Ledelsen anser derfor selskabets finansielle stilling som værende tilstrækkelig til at selskabet kan fortsætte sin drift.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		35.942	233.986
Personaleomkostninger	1	<u>-62.208</u>	<u>-197.268</u>
Resultat før finansielle poster		-26.266	36.718
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-500.000
Finansielle omkostninger		<u>-1.098</u>	<u>-3.257</u>
Resultat før skat		-27.364	-466.539
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-7.612</u>
Årets resultat		<u>-27.364</u>	<u>-474.151</u>
Overført resultat		<u>-27.364</u>	<u>-474.151</u>
		<u>-27.364</u>	<u>-474.151</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.188	4.800
Selskabsskat		2.000	388
Tilgodehavender		19.188	5.188
Likvide beholdninger		10.915	123.330
Omsætningsaktiver i alt		30.103	128.518
Aktiver i alt		30.103	128.518

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-203.122	-175.758
Egenkapital		<u>-78.122</u>	<u>-50.758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.759	80.907
Anden gæld		8.966	90.869
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.225</u>	<u>179.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>108.225</u>	<u>179.276</u>
Passiver i alt		<u>30.103</u>	<u>128.518</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>62.208</u>	<u>197.268</u>
	<u>62.208</u>	<u>197.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 6 som ikke er afsat som aktiv i regnskabet da det ikke forventes udnyttet indenfor en kortere årrække.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Lillelund Bisgaard

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-773108843408

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 13:05:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 13:06:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Lillelund Bisgaard

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-773108843408

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 13:08:54

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5e2a18KnHRq247746085

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures has always the effect as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatories therefore comply with all public recommendations and best for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and with digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.